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Nasiona Łust głąbigroszek
szkarłatny szt.5 Nxx572
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx572

Opis produktu
Łust głąbigroszek szkarłatny, fasola Goa jadalna fasola smaczna

Łust głąbigroszek szkarłatny, fasola Goa jadalna
fasola smaczna
Psophocarpus Tetragonolobus

     Łust głąbigroszek szkarłatny, fasola Goa jadalna fasola smaczna to absolutnie spektakularna, odmiana tego
niezwykle smacznego warzywa. Do tego ma przepiękne kwiaty w głębokim czerwonym kolorze.

  Łust głąbigroszek szkarłatny to niewielka roślina, dlatego nie potrzebuje dużo miejsca. Najlepiej rośnie na słonecznym
stanowisku i tak, żeby nie zasłaniały go inne, wysokie warzywa, czyli na zewnętrznych grządkach, wtedy dodatkowo będzie
widać jak ładnie kwitnie.

   Strączki zrywa się kiedy mają około 2,5cm długości - wtedy są najsmaczniejsze i chrupkie, bez włókien. Najlepsze są strączki
- blanszowane lub krótko gotowane, podobnie jak fasola szparagowa.

  Nasiona należy wysiewać po wiosennych przymrozkach wprost do gruntu. Można je wysiewać również wcześniej, w
lutym do skrzynek lub doniczek, które przetrzymuje się w szklarni lub w inspekcie.

Opakowanie zawiera 5 sztuk nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Fasola goa, łust, głąbigroszek, nazywana również fasolą skrzydlatą to roślina strączkowata, popularna w
Tajlandii, Indiach i Indonezji. 
Fasola goa jest dobrym źródłem witaminy A i C, żelaza i potasu. 

Po ugotowaniu w smaku łust podobny jest nieco do szparagów. Oprócz strąków fasoli goa, jadalne są również liście, które w
smaku przypominają szpinak. Je się również kwiaty, których smak najbardziej zbliżony jest do smaku grzybów, a także
korzenie w smaku podobne do młodych ziemniaków.
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Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.
Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki
rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.
Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych
producentów.
Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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